证券代码：900948 证券简称：伊泰 B 股 公告编号：临 2026-008

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司

关于 2025 年第四季度经营情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露 第

二号——煤炭》的要求，特此公告内蒙古伊泰煤炭股份有限公司（以下简称“公

司”）2025 年第四季度经营情况：

币种：人民币

项目 2025 年第四季度 2025 年 1-12 月

同比增减变动幅度(%)

2025 年第四

季度

2025 年

1-12 月

煤炭产量（万吨） 1,660.31 6,028.38 -8.67 3.58

销售煤炭（万吨） 2,003.93 7,437.98 -7.81 1.33

销售收入（万元） 944,785.06 3,257,100.75 -15.34 -18.82

销售成本（万元） 615,108.20 2,289,000.02 -16.29 -14.90

销售毛利（万元） 329,676.87 968,100.73 -13.50 -26.79

以上生产经营数据源自公司内部统计，为投资者及时了解公司生产经营概况

之用，可能与公司定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用

以上信息可能造成投资风险。

特此公告。

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司董事会

2026 年 1 月 21 日